trinta e seis
horas.

       
4.552,14 2           

9.104,28 1 2           
9.104,28 12            

109.251,36

                    57 90       
398.426,56           

4.407.796,80

 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
2.1. O valor total anual do contrato é de R$ 4.407.796,80 (quatro milhões, quatrocentos e sete mil setecentos e
noventa e seis reais e oitenta centavos)
2.2. Em razão da variação do Item 9 o valor mensal do contrato será:

2.2.1. O valor mensal em alta temporada será de R$ 398.426,56 (trezentos e noventa e oito mil quatrocentos e vinte
e seis reais e cinquenta e seis centavos); 
2.2.2. O valor mensal em baixa temporada será de R$ 336.206,24 (trezentos e trinta e seis mil duzentos e seis reais
e vinte e quatro centavos)

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 25/2021 - UASG 200396 - SR/PF/PB

Nº Processo: 08375.003354/2020-11.
Pregão Nº 13/2020. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DA PB.
Contratado: 07.953.689/0001-18 - FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA. Objeto: Aquisição de
309 (trezentos e nove) Monitores de Computador 23,8 pol. LG, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do Edital PE SRP nº 13/2020-
UASG 201057.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 14/12/2021 a 14/12/2022. Valor

[...]

Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PI.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Alteração contratual com vistas a aditivar em 25% (vinte e cinco por cento) o
objeto do contratado, no valor de r$ 61.153,00 (sessenta e um mil cento e cinquenta e três
reais), nos termos do inciso i, alínea b, art. 65 da lei n" 8.666/93.. Vigência: 26/07/2021 a
26/07/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 61.153,00. Data de Assinatura:
16/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 16/12/2021).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO

[...]

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade
competente, Sr. RODRIGO PIOVESANO BARTOLAMEI, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo n. 08704003706201845, Pregão n. 13/2021. Sagrou-se vencedora do certame
a empresa DIEGO F. GUTIERREZ, CNPJ 18.904.963/0001-85, no valor global de R$
101.136,72 (cento e um mil, cento e trinta e seis reais e setenta e dois centavos).

BENEDITO VENTURA JUNIOR
Pregoeiro

(SIDEC - 20/12/2021) 200360-00001-2021NE000160